



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2016 г. № 205

г. Орел

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 29 декабря 2015 года № 2738 «Об утверждении муниципальной программы Орловского района «Молодежь Орловского района на 2016-2020 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Орловской области от 28 декабря 2015 года № 568 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 29 декабря 2012 года № 520 «Об утверждении государственной программы Орловской области «Молодежь Орловщины на 2013 - 2020 годы, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 29 декабря 2015 года № 2738 «Об утверждении муниципальной программы Орловского района «Молодежь Орловского района на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1) в абзаце 1:

а) слова «Уставом Орловского района» заменить словами «Уставом Орловского района Орловской области»;

б) слова «на 2013-2020 годы» исключить;

2) в пункте 1 цифры «2014» заменить цифрами «2016»;

3) в пункте 3 слово «утратившими» заменить словом «утратившим».

2. Управлению организационно-кадровой работы и делопроизводства администрации района (С. И. Царев) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет сайте Орловского района. Датой обнародования считать 24 февраля 2016 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.В. Пашкову.

Глава района



В.Н. Логвинов